
UCHWAŁA NR XCVIII/2671/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 710 i 801). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 51.608 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      51.608 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 51.608 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      51.608 zł, 

§ 2. W uchwale Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFB349E-6828-48D3-A2CF-3DDD68BC8EDD. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XCVIII/2671/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 października 2022 r. 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków bieżących o łączną kwotę 

51.608 zł, w związku z otrzymaniem środków: 

− z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa, z przeznaczeniem 

na realizację zadań: 

✓ „II etap prac remontowo – konserwatorskich na Cmentarzu Rakowickim” – kwota 

2.690 zł, 

✓ „Rekonstrukcja stolarki okiennej – III etap” w budynku Ogólnokształcącej Szkoły 

Muzycznej I st. przy ul. Basztowej 8 w Krakowie – kwota 22.300 zł, 

− na nagrody przyznane przez Małopolskiego Kuratora Oświaty – kwota 26.618 zł. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2022 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2022 – bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFB349E-6828-48D3-A2CF-3DDD68BC8EDD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XCVIII/2671/22
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 26 października 2022 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
7 2 3 4 5 6 7 8

710 Działalność usługowa 2 690 2 690

§2700

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 690

2 690

2 690

2 690

801 Oświata i wychowanie 48 918 22 300 26 618

§0970

§2700

bieżące
Wpływy z różnych dochodów
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

48 918
26 618

22 300

22 300

22 300

26 618
26 618

OGÓŁEM, w tym: 51 608 24 990 26 618

bieżące 51 608 24 990 26 618

Z1RMK37 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFB349E-6828-48D3-A2CF-3DDD68BC8EDD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XCVIII/2671/22
Rady Miasta Krakowa
z dnia 26 października 2022 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 690 2 690

801

71035 Cmentarze 2 690 2 690
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

2 690

2 690

2 690

48 918

2 690

2 690

2 690

22 300 26 618
80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 760 6 760

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

6 760

1 190

1 190
5 570

6 760

1 190

1 190
5 570

zał 1 RMK 37 (zm październik) str. 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFB349E-6828-48D3-A2CF-3DDD68BC8EDD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

80115 Technika 6 658 6 658

80120

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Licea ogólnokształcące

6 658

1 090

1 090
5 568

6 670

6 658

1 090

1 090
5 568

6 670

80132

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Szkoły artystyczne

6 670

1 100

1 100
5 570

22 300 22 300

6 670

1 100

1 100
5 570

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

22 300

22 300

22 300

22 300

22 300

22 300

zał 1 RMK 37 (zm październik) str. 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFB349E-6828-48D3-A2CF-3DDD68BC8EDD. Podpisany Strona 3



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

80134 Szkoły zawodowe specjalne 6 530 6 530

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

6 530

960

960
5 570

6 530

960

960
5 570

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

51 608

51 608

24 990

24 990

26 618

26 618

zał 1 RMK 37 (zm październik) str. 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFB349E-6828-48D3-A2CF-3DDD68BC8EDD. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

